KATILIMLAR

IL ILCE KURUM SINAV ADI GENEL iL iLCE KURUM
Balikesir GONEN OGRETMENIM ORTA OKULU 6.Sinif Bumerang Deneme 1 43248 122 88 88
ortlamalar TURKCE SOSYAL BILGILER  DIN KULTURD AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN
DY [N Dy PN oYy N oy N e Py PN oYy e DY N Puan
Genel Ortalama 8.68 5.56 6.83 7.10 2.61 6.23 4.45 4.70 2.89 3.47 510 177 3.66 7.45 118 7.59 5.62 572 34.9531.04 24.61 225297
il Ortalamasi 823 6.06 621 6.89 294 590 4.34 499 268 3.49 569 1.60 296 7.70 039 6.75 6.47 4.59 32.66 33.84 21.38 204.682
Okul Ortalamasi 7.99 617 593 670 3.07 568 4.24 4.94 259 330 575 138 267 7.43 019 6.62 6.57 4.44 31.5233.9320.21 198.851
. TURKCE SOSYAL BILGILER  DIN KULTURD AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN Genel il iice Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
126 - HILAL ECRIN BULUT 6/D 14 1 1367 9 1 867 8 2 733 7 3 600 6 4 467 13 2 12.3357.0013.00 52.67 375.581 1342 1 1 1
44 - ELIF BEYZA KARA 6/D 14 1 1367 10 0 10.00 10 0 1000 6 4 467 5 3 400 11 4 9.67 56.00 12.00 52.01 355.295 2830 2 2 2
301 - SARYA SUNA AKA 6/A 10 3 900 8 0 800 5 2 433 10 0 1000 3 2 233 15 0 15005100 7.00 48.66 343.143 4011 4 3 3
381 - NUR BEREN UYSAL 6/C 13 2 1233 10 0 1000 5 5 333 7 3 600 6 9 300 12 3 11.0053.0022.0045.66 337.429 4686 5 4 4
159 - IREM EZGI GEZER 6/D 14 1 1367 5 1 467 7 3 600 4 6 200 3 1 267 11 4 9.67 44.00 16.00 38.68 322.305 6041 9 5 5
395 - ESLEM ZUNGUR 6/B 13 2 1233 9 1 867 8 2 733 8 2 733 3 7 067 11 4 967 52.0018.00 46.00 317.162 6741 11 6 6
130 - HUSEYIN 62 6/A 11 4 967 8 2 733 8 2 733 7 3 600 2 4 067 13 2 12.3349.0017.0043.33 312.076 7414 13 7 7
264 - MUSTAFA EMRE ATAK 6/D 12 3 1100 10 0 1000 7 3 600 8 2 733 3 9 000 12 3 11.0052.0020.0045.33 312.057 7427 14 8 8
366 - EMRE KURT 6/A 11 3 1000 9 0 900 4 5 233 5 4 367 3 3 200 10 3 900 42.00 18.00 36.00 288571 11249 16 9 9
34 - ECRIN YAGMUR CEYLAN 6/D 11 4 967 7 3 600 4 6 200 6 4 467 0 0 000 12 3 11.0040.00 20.00 33.34 281.619 12069 18 10 10
46 - ELIFNUR AVCI 6/B 11 4 967 9 1 867 8 2 733 6 4 467 4 8 133 9 6 7.00 47.0025.0038.67 276.514 12915 21 11 11
324 - SIMAYT ANAUYGUN 6/A 11 4 967 8 2 733 7 3 600 3 7 067 1 7 -133 12 3 11.0042.00 26.00 33.34 274.019 13585 22 12 12
38 - MEDINE OZDEMIR 6/B 12 3 1100 7 3 600 6 4 467 3 7 067 4 11 033 10 4 867 42.0032.0031.34 273.981 13600 23 13 13
1 - ADAR DAG 6/A 13 1 1267 7 3 600 9 1 867 6 2 533 5 3 400 3 7 0.67 43.0017.0037.34 270.210 14488 24 14 14
285 - NEHIR BIRCAN 6/D 9 5 733 8 2 733 6 3 500 5 4 367 1 0 100 10 3 9.00 39.00 17.00 33.33 262.514 15261 26 15 15
342 - YAGIZ UZ 6/b 9 5 733 8 2 733 8 2 733 3 7 067 0 0 000 11 4 9.67 39.0020.00 32.33 258.724 15895 27 16 16
66 - ESMA SEN 6/D 5 2 433 9 1 867 6 3 500 4 4 267 0 0 000 13 2 12.3337.0012.0033.00 258.057 15951 28 17 17
155 - IBRAHIM TALHA OVALI 6/D 9 3 800 6 4 467 4 4 267 3 6 100 3 6 100 10 4 8.67 3500 27.00 26.01 250.514 17008 31 18 18
367 - KUTAY IMAMOGLU 6/B 11 4 967 9 1 867 8 2 733 5 5 333 2 13 -233 9 6 7.0 44.00 31.00 33.67 246.076 17607 33 19 19
103 - HASAN UIAS SAHIN 6/D 8 7 567 7 3 600 0O 0O 000 O O 000 2 8 -0.67 13 2 12.3330.0020.00 2333 243.467 17858 34 20 20
59 - ESAD EREN DUYMAZ 6/D 9 5 733 6 4 467 3 4 167 5 4 367 3 6 100 9 4 7.67 35.0027.0026.01 240.971 18256 35 21 21
309 - SEVGEM ELIF MERTER 6/D 10 5 833 8 2 733 5 5 333 3 7 067 3 9 000 9 6 7.0 38.0034.0026.66 238.381 18639 36 22 22
3 - NEHIR ERVA CINAR 6/C 11 4 967 5 5 333 2 8 -067 3 6 100 3 12 -1.00 10 5 833 34.00 40.00 20.66 236.495 18964 37 23 23
362 - HILAL BICER 6/C 11 4 967 9 1 867 7 3 600 2 8 -067 3 12 -1.00 8 7 567 40.00 35.00 28.34 235.924 19020 38 24 24
394 - DURU VARDARBAS! 6/C 11 4 967 7 3 600 4 6 200 6 4 467 1 6 -1.00 7 4 567 36.0027.0027.01 233.390 19506 39 25 25
364 - AZRA YALGINKA* 6/A 8 7 567 9 1 867 7 3 600 0 1 -033 0 3 -1.00 10 3 9.00 34.00 18.00 28.01 231.467 19892 40 26 26
16 - ELIF KiRiSCi 6/C 8 2 733 7 0 700 5 2 433 5 2 433 2 10 -133 9 5 7.33 36.00 21.00 28.99 231.390 19999 41 27 27
55 - ERAY AYDINBURUN 6/C 11 3 1000 9 1 867 6 4 467 6 4 467 2 6 000 3 2 233 37.0020.0030.34 228.248 20687 43 28 28
302 - SELCUK UTKU TUNA 6/B 9 6 700 8 2 733 6 4 467 4 6 200 5 7 267 6 9 3.00 3800 34.0026.67 223.200 21408 45 29 29
384 - ERVA ALTAN 6/D 11 2 1033 2 7 033 2 7 -033 2 6 000 2 8 -067 8 4 6.67 27.0034.0015.67 223.162 21527 46 30 30
8 - AMINE RUMEYSA ODURLA 6/D 9 4 767 8 2 733 2 8 -067 3 5 133 0 1 -033 8 5 6.33 30.0025.0021.66 219.371 22179 48 31 31
251 - MELIS SAHIN 6/C 9 6 700 6 4 467 3 7 067 5 5 333 2 2 133 5 2 433 30.0026.0021.33 212971 23351 49 32 32
368 - NEDA CETIN 5/C 9 6 700 8 2 733 7 3 600 2 8 -067 4 11 033 7 8 433 37.0038.0024.32 212.952 23358 50 33 33
161 - MURAT SAHIN 6/B 11 4 967 6 4 467 5 5 333 1 9 200 3 12 -1.00 7 8 433 33.0042.0019.00 210.476 23594 51 34 34
383 - AYLIN ECE DOGRAMACI 6/A 11 4 967 10 0 1000 5 4 367 4 6 200 4 11 033 4 11 0.33 38.00 36.00 26.00 208.552 23910 52 35 35
382 - YIGITTUNATUNGEL 6/C 8 7 567 9 1 867 4 6 200 6 4 467 2 13 -233 9 6 7.0 38.00 37.00 25.68 208.000 23969 54 36 36
91 - EYMEN Z ENGIN 6/D 8 7 567 5 5 333 1 7 -133 4 6 200 0 0 000 9 6 7.0 27.0031.0016.67 204.152 24538 55 37 37
27 - DEVRAN BATIN SIVGIN 6/A 5 8 233 7 3 600 4 6 200 5 5 333 1 5 -067 10 5 833 32.0032.0021.32 197.695 25686 56 38 38
356 - ZULAL AR 6/A 8 5 633 8 1 767 3 6 100 1 8 -167 2 2 133 4 2 333 26.00240017.99 197.067 25752 57 39 39
311 - VOLKAN YALCIN 6/D 8 7 567 10 0 1000 0 0O 000 7 3 600 0O 0 000 6 9 3.00 31.0019.00 24.67 196.533 25758 58 40 40
41 - EGE KAAN AYDIN 6/B 0 0 000 4 6 200 3 7 067 0 0 000 4 5 233 11 4 967 22.0022.0014.67 196514 25765 59 41 41
2 - AHSENBALIM YILDIZ 6/A 9 6 700 9 1 867 4 6 200 1 9 -200 2 7 -033 6 7 3.67 31.0036.0019.01 195.295 25865 60 42 42
0 - MUSTAFANERGIZ 6/C 9 6 700 7 3 600 4 6 200 3 7 067 5 10 167 5 10 1.67 33.00 42.00 19.01 195.295 25865 60 42 42
105 - HATICE GETIN 6/B 8 7 567 8 2 733 5 5 333 1 9 200 2 13 -233 9 6 7.00 33.0042.00 19.00 195.276 25880 62 44 44
296 - OYKU SUDE PALABIYIK 6/C 8 7 567 10 0 1000 5 5 333 2 8 -067 6 9 300 4 11 0.33 35.0040.0021.66 192.686 26354 63 45 45
375 - SALIH KEGICIOGLU 6/b 9 6 700 8 2 733 3 7 067 3 7 067 6 8 333 3 11 -0.67 32.0041.00 18.33 190.114 26952 65 46 46
291 - NiSA TAS 6/A 8 6 600 7 3 600 8 2 733 3 7 067 1 6 -1.00 6 9 3.0 33.0033.0022.00 187.619 27264 67 47 47
87 - EYLUL OKTEMER 6/B 6 7 367 9 0 900 5 4 367 2 6 000 3 8 033 6 5 433 310030.0021.00 187.600 27371 68 48 48
5 - ALi SAMET DUGME 6/D 9 6 700 8 2 733 4 6 200 2 8 -067 4 11 033 5 10 1.67 32.00 43.00 17.66 185.067 27828 71 49 49
186 - KUDRET EFE CANAKGI 6/D 6 7 367 6 2 533 3 4 167 2 3 100 3 5 133 6 6 4.00 26.0027.0017.00 183.810 27981 72 50 50
141 - iBR HIM HAMZA * iM 6/C 9 6 700 5 5 333 5 5 333 5 5 333 0 3 -100 2 0 200 26.0024.0017.99 179.981 28797 74 51 51
300 - SAMET TUGRA MINAZ 6/B 10 5 833 2 8 067 4 6 200 2 8 -067 3 12 -1.00 6 9 3.00 27.00 48.00 10.99 179.962 28859 75 52 52
95 - FARUK TOPALOGLU 6/B 7 7 467 8 2 733 8 2 733 4 6 200 0 5 -1.67 6 8 333 33.0030.0022.99 179.962 28859 75 52 52
920 - EYUP YAKAR 6/C 9 6 700 6 3 500 2 8 -067 1 7 -133 3 7 067 5 10 1.67 26.0041.0012.34 176.876 29403 78 54 54
372 - BERK USDU 6/B 8 4 667 8 2 733 3 4 167 4 6 200 2 10 -133 4 6 200 29.00 32.00 18.34 176.876 29403 78 54 54
24 - ZEYNEP KAUAKUS 6/C 5 10 167 3 7 067 1 9 200 2 8 -067 7 8 433 7 8 43325005000 8.33 174.895 29871 81 56 56
43 - ELIF ALACAKURT 6/D 10 3 900 10 0 1000 2 4 067 4 6 200 2 11 -1.67 2 8 -0.67 30.00 32.00 19.33 174.876 29884 82 57 57
179 - KEREM TASDEMIR 6/B 8 7 567 6 4 467 6 4 467 5 5 333 4 11 033 4 11 0.33 33.0042.00 19.00 172.362 30392 84 58 58
64 - ESLEMOZEL 6/C 8 5 633 7 3 600 4 6 200 2 8 -067 2 2 133 0 0 0.0 23.0024.0014.99 172.324 30414 85 59 59
26 - SEVGI TASKIN 6/D 7 7 467 6 4 467 1 7 133 1 9 200 2 10 -133 8 7 567 25.0044.0010.35 171.200 30461 86 60 60
0-* ¥ K N* 0/0 7 8 433 7 2 633 4 3 300 2 6 000 3 3 200 0 0 000 23.0022.001566 166.000 31138 88 61 61
18 - BERRA KARATAN 6/A 6 9 300 3 7 067 4 5 233 2 8 -067 3 12 -1.00 8 7 567 26.0048.0010.00 162.876 31458 89 62 62
397 - ECRIN DINGER 6/A 5 6 300 8 1 767 6 2 533 3 5 133 0 0 000 3 4 167 25.00180019.00 162.876 31458 89 62 62
90 - EYLULYA KAR 6/C 6 9 300 6 4 467 6 4 467 1 9 200 6 9 300 4 11 0.33 29.00 46.00 13.67 162.210 31716 91 64 64
373 - YAVUZ EFE KARSI 6/A 7 8 433 7 3 600 3 6 100 1 7 -133 0 7 -233 6 7 3.67 24.0038.00 11.34 154.000 33217 92 65 65
166 - IREM OZEN | M 6/D 6 7 367 8 2 733 6 2 533 2 6 000 1 10 -233 5 8 2.33 28.0035.0016.33 152.076 33449 93 66 66
415 - EYLUL ECE KAVAKLIOGLU 6/C 7 7 467 7 3 600 3 4 167 4 4 267 1 9 -200 4 8 133 26.00350014.34 150.171 33692 95 67 67
0 - BERFIN ETIK 6/0 6 8 33 7 3 600 3 7 067 4 5 233 1 5 -067 2 1 167 23.0029.0013.33 150.133 33709 96 68 68
89- 6/D 6 9 300 6 4 467 3 7 067 3 7 067 7 8 433 2 13 -23327.0048.0011.01 149.543 33792 97 69 69
365 - CEYLIN YEKTANE OZCAN 6/D 7 8 433 8 1 767 2 7 -033 2 8 067 2 11 -1.67 5 10 1.67 26.00 45.00 11.00 145.695 34483 98 70 70
388 - YIGIT ER Di L 6/C 4 10 067 5 5 333 3 7 067 1 9 200 1 6 -100 8 7 5.67 22.00 44.00 7.34 144.495 34652 99 71 71
417 - ABDURRAHMAN MIHGIOGLU ' 6/B 8 7 567 7 3 600 2 8 -067 2 7 -033 3 12 -1.00 3 12 -1.00 25.00 49.00 8.67 137.486 35663 100 72 72
246 - MELEK MURAN 6/A 4 11 033 5 5 333 1 7 -133 3 5 133 2 9 -100 6 7 3.67 21.0044.00 6.33 129.200 36964 103 73 73
248 - MELIKEAVC OGLU 6/B 6 9 300 4 6 200 1 9 200 2 7 -033 2 13 -233 6 9 3.0 21.0053.00 3.34 127.333 37114 104 74 74
387 - KUZEY GETINKAYA 6/A 7 8 433 6 4 467 0 10 -333 1 1 067 0 0 000 O 6 -2.0014.0029.00 434 121.581 37940 105 75 75
351 - YUSUF DEMIREL 6/A 4 11 033 1 9 200 2 8 -067 2 8 -067 4 11 033 6 9 3.00 19.0056.00 032 121.524 38095 106 76 76
242 - MEHMETYIGITYILDIRIM 6/C 5 10 167 6 4 467 3 6 100 1 9 -200 2 12 -200 5 10 1.67 22.0051.00 5.01 117.200 38459 107 77 77
336 - VOL KANDEMIRL 6/C 3 11 -067 8 2 733 3 7 067 3 6 100 4 11 033 4 11 033 25.0048.00 8.99 117.067 38533 108 78 78



OGRENCI LISTESi - KURUM - PUAN SIRALI

Balikesir GONEN OGRETMENIM ORTA OKULU 6.Sinif Bumerang Deneme 1 43248 122
Genel Ortalama 8.68 5.56 6.83 7.10 2.61 6.23 4.45 470 2.89 3.47 510 1.77 3.66 7.45 1.18 7.59 5.62 5.72 34.95 31.04 24.61 225.297
il Ortalamasi 823 6.06 6.21 6.89 2.94 590 434 4.99 268 349 569 160 296 7.70 0.39 6.75 6.47 4.59 32.66 33.84 21.38 204.682
Okul Ortalamasi 7.99 6.17 593 6.70 3.07 5.68 424 4.94 259 330 575 138 267 7.43 0.19 6.62 6.57 4.44 31.52 33.93 20.21 198.851

wo e e T ST SV LN, LV LT, LW a W
el lole el ol e ool ol ool ol olo] o lololy bol o (e ] ee | ee ] s
79 347-YUNUSEMRECETN ~ 6/B 4 0.33 -0.67 -0.67 0.67 033 1.67 20.0055.00 1.66 116476 38711 109 79 79

4 10 067 9 0 900 4 4 267 1 4 -033 1 10 233 3 7 067 220035001035 114057 38840 110 80 80

4 10 067 4 6 200 3 7 067 5 5 333 2 12 200 5 10 167 23005000 634 114019 38887 111 81 81

7 8 433 0 10 333 3 7 067 2 8 067 4 11 033 2 13 -23318.0057.00-1.00 111410 39338 112 82 82

6 9 300 6 4 467 3 7 067 3 7 067 3 12 -1.00 2 13 -23323005200 568 108933 39487 113 83 83

3 12 100 4 6 200 3 7 067 1 9 200 5 10 167 4 11 033 20005500 1.67 108895 39500 114 84 84

6 9 300 6 4 467 4 6 200 O 10 -333 3 12 -1.00 2 13 -23321005400 301 103848 40216 115 85 85

3 12 -100 2 8 067 2 8 067 4 6 200 5 10 167 3 12 -10019.0056.00 0.33 98743 40898 119 86 86

2 13 233 1 9 200 3 7 067 1 9 -200 3 12 -1.00 5 10 167 15006000499 81010 42285 121 87 87

1 13 333 0 10 333 2 6 000 2 8 067 4 11 033 2 13 -233 11006100933 51771 43182 122 88 88



